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ROADMAP DOSEN SESUAI RIPP UB 2021-2025 MAHASISWA
JUDUL PKM/PENGMAS NAMA DOSEN KOMPARTEMEN 1. Sosial, 6. Ketahanan . Kesehat
Humaniora, Good 2. Energi 3. Ekonomi Kreatif . dan . ST, 8. Kebencanaan TIDAK
Governance dan Terbarul?an dan Pariwisata b VEITESEIER || 6, [NEREN Kemandirian G'ZI"]C;I?]?J’ el dan Lingkungan h ALY DILIBATKAN DILIBATKAN
Seni Budaya Pangan
PENYULUHAN PENTINGNYA MEDIASI Ali Mashuri, Sukma Nurmala Psikologi \/ \/
ORANG- Kemasyarakatan
TUA (PARENTAL MEDIATION) UNTUK
MENANGANI PENGGUNAAN GAWAI
(GADGET)
PADA ANAK SEKOLAH DASAR
SOFT STRATEGIES UNTUK Ali Mashuri, Thoyyibatus Sarirah Psikologi \/ \/
MENINGKATKAN RESISTENSI Kemasyarakatan
MASYARAKAT TERHADAP PRAKTEK
MONEY POLITICS DALAM PEMILU
Penguatan Ketahanan Keluarga Di Masa Ali Mashuri Psikologi \/ \/
Pandemi Di Desa Banjararum Kecamatan Kemasyarakatan
Singosari Kabupaten Malang
Pelatihan Photostory Dan Penulisan Blog Dengan [IKA HERANI , S.Psi., M.Si. (Ketua) |Psikologi \/ \/
Pemanfaatan Gawai Untuk Anak Buruh Migran Kemasyarakatan

Di Desa Curungrejo, Kec. Kepanjen, Kab.
Malang

Edukasi Strategi Regulasi Emosi Bagi Remaja
Target Ostrasismesiber

CLEOPUTRI AL YUSAINY , S.Psi.,
M.Psi., Ph.D. (Ketua)

Psikologi Klinis dan Kesehatan

Reduksi Adiksi Gadget Dengan Token Ekonomi

ILHAMUDDIN , S.Psi., MA. (Ketua)

Psikologi Industri dan

Organisasi

Dampak Penggunaan Gadget Atau Smartphone
Yang Berlebihan

Dr. Dra. IKA WIDYARINI , MLHR.,
Psi. (Ketua)

Psikologi Industri dan O

1 SEPTEMBER 2020 -
31 AGUSTUS 2021

Mengapa Anak-Anak Generasi Penerus Bangsa
Kecanduan Gadget?: Sosialisasi Kepada
Orangtua Siswa Dan Guru Di Sdn Tasikmadu?2
Malang

SUKAESI MARIANTI, S.Psi., M.Si.,
Ph.D (Ketua)

Psikologi Pendidikan

dan Pengukuran

2l 2| 212

Program Transisi Pasca Sekolah Bagi Siswa UNITA WERDI RAHAJENG , S.Psi., |Psikologi \/ \/
Penyandang Disabilitas M.Psi (Ketua) Perkembangan

Pola Asuh Positif Bagi Generasi Z Dalam YUNDA MEGAWATI, S.Psi., M.Psi \/ \/
Penggunaan Gawai (Ketua)

Ambient Condition & Architectural Features Dr. LUSY ASA AKHRANI, S.Psi.,  |Psikologi \/ \/
Dalam Pembuatan Peta Dan Jalur Evakuasi M.Psi.T. (Ketua) Kemasyarakatan

Sebagai Upaya Pemberdayaan Potensi Relawan

Bencana Di Wisata Tematik Kampung Warna

Warni

Peka Wibisana (Penyuluhan Kampung Wisata ~ [Dr. INTAN RAHMAWATI, S.Psi.,  |Psikologi \/ \/
Siaga Bencana) Sebuah Program Penguatan M.Si. (Ketua) Kemasyarakatan

Aspek Kognitif Kebencanaan

Beauty Bullying Or Body Shaming? Upaya
Pencegahan Body Shaming Pada Remaja

YUNITA KURNIAWATI, S.Psi.,
M.Psi. (Ketua)

Psikologi Klinis dan

Kesehatan

Disability Awareness Pada Siswa Sekolah

IKA FITRIA, S.Psi., M.Psi. (Ketua)

Psikologi
Perkembangan
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18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Membangun Masyarakat Insklusif Dan Sehat
Mental

SELLY DIAN WIDYASARI, S.Psi.,
M.Psi. (Ketua)

Psikologi Industri dan O

Mentoring Manajemen Diri di Era Pandemi
Covid-19 pada Direktorat Jenderal Otonomi

Daerah Kementerian Dalam Negeri Republik
IndonesiaK FPADA KI IEN RINAAN RAPAS

SUKMA NURMALA, S.Psi., M.Si.

Psikologi
Kemasyarakatan

EMPOWERMENT COMMUNITY:
PENGUATAN KOMUNITAS PEDULI
LINGKUNGAN WARGA BANTAR KALI DI
KAMPUNG PAYUNG KERTAS, MALANG
MELALUI JARINGAN MEDIA SOSIAL

Dr. LUSY ASA AKHRANI, S.Psi., M.H

Psikologi
Kemasyarakatan

Edukasi terkait Ragam Disabilitas untuk
Meningkatkan Disability Awareness pada Guru di
Sekolah Inklusif

RATRI NURWANTI, S.Psi., M.Psi.

Psikologi Klinis dan
Kesehatan

<
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Disability Awareness: Bermain untuk Mengenal

DIAN PUTRI PERMATASARI, S.Psi.

Psikologi Perkembangar

P

P

Disability Awareness: Literasi Disabilitas untuk

IKA FITRIA, S.Psi., M.Psi.

Psikologi Perkembangar

P

b

PEMBERIAN PSIKOEDUKASI TENTANG

THOYYIBATUS SARIRAH, S.Psi.,

Psikologi Pendidikan da

P

-

60
61
62

Pekarangan Smart Village: Pengembangan Pojok

RIDWAN AJI BUDI PRASETYO,

Psikologi Industri dan O

-

Dukungan bagi Orang Tua dengan Penyakit

DEWI SRI MUSTIKASARI, S.Psi.,

Psikologi Perkembangar|

-

-

Psikoedukasi Sadar Inklusi&di Lingkungan Kerja

Dr. Dra. IKA WIDYARINI, MLHR.,

Psikologi Industri dan O

>

>

MENUMBUHKAN BUDAYA INKLUSIF ZIADATUL HIKMIAH, S.Pd., S.Psi., NPsikologi N N
SOFT STRATEGIES UNTUK ALI MASHURYI, S.Psi., M.Sc., Ph.D  |Psikologi N N
Kampungku bisa mengolah sampah rumah tangga|IKA HERANI, S.Psi., M.Si. Psikologi N N
Chico (Children Covid 19) Storybook sebagai MUHAMMAD AFIF ALHAD, S.Psi., NPsikologi Klinis dan N N
BRAWIJAYA VIRTUAL PEACE CAMP 2021 |Dr. Dra. IKA WIDYARINI, MLHR., P§Psikologi Industri dan O N N
EFEKTIVITAS MENDONGENG MELALUI  |YULIEZAR PERWIRA DARA, S.Psi., |Psikologi Pendidikan N N
PENYULUHAN PEMBUATAN SABUN CUCI |Dr. INTAN RAHMAWATI, S.Psi., M.§Psikologi N N
Program Psikoedukasi Untuk Meningkatkan DIAN PUTRI PERMATASARI, S.Psi. N N
Brainstorming of Peer Group berdasarkan FAIZAH, S.Psi., M.Psi. Psikologi Pendidikan N N
Strategi Mengelola dan Mengembangkan Kinerja |ILHAMUDDIN, S.Psi., MA. Psikologi Industri dan O N N
Traffic light game: psikoedukasi untuk SUKAESI MARIANTI, S.Psi., M.Si., P|Psikologi Pendidikan N N
MENGELOLA KETIDAKPASTIAN RELASI  |CLEOPUTRI AL YUSAINY, S.Psi., |Psikologi Klinis dan N N
Budidaya Tabulampot: Produktif di Rumah SOFIA NURYANTI, S.Si., M.A. Psikologi Industri dan Organisasi N N
Implementasi Promosi Kesehatan Mental: Dr. SUMI LESTARI, S.Psi., M.Si. (Ket{Psikologi Klinis dan N \/
Strategi Menjaga Kesehatan Mental Di Kampung Kesehatan
Lampion
“JERAPAH” JELANTAH PENGHASIL Dr. INTAN RAHMAWATI, S.Psi., Psikologi N N
Produktif di Rumah: Dari Sampah Menjadi SOFIA NURYANTI, S.Si., M.A. (KetugPsikologi Industri dan Organisasi N N
Program disability awareness dalam membangun |FAIZAH, S.Psi., M.Psi. (Ketua) Psikologi Pendidikan N N
Understanding Your Emotions: Edukasi Regulasi |YUNITA KURNIAWATI, S.Psi., Psikologi Klinis dan N N
"Pemberdayaan Dasa Wisma Kampumg Payung : |Ika Herani, S.PSi.,Msi.,Psikolog Psikologi N
Intervensi Pendidikan Berbasis Sekolah: Dalam |Yuliezar Perwira dana (ketua) ulifa Psikologi Pendidikan N N
DON'T BE SAD ONLINE: EDUKASI CLEOPUTRI AL YUSAINY, S.Psi., [Psikologi Klinis dan N N
Internet sehat untuk siswa Sekolah Dasar NUR HASANAH, S.Psi., M.Si (Ketua) [Psikologi N N
Penguatan Gerakan Memilah Sampah Dasa Dr. LUSY ASA AKHRANI, S.Psi., Psikologi N N
Edukasi Literasi Disabilitas Bagi Orang Tua IKA FITRIA, S.Psi., M.Psi. (Ketua) N N
Efektivitas Pelatihan Regulasi Diri Bagi Mantan |THOYYIBATUS SARIRAH, S.Psi., |Psikologi Klinis dan N N
Optimalisasi Kinerja Bapas Klas | Malang SELLY DIAN WIDYASARI, S.Psi., [Psikologi Industri dan O N N
Penguatan Modal Psikologis Melalui Griya ILHAMUDDIN, S.Psi., MA. (Ketua) |Psikologi Industri dan O N N
Are You Julid? Fat Talk Pada Mahasiswa Dr. SUMI LESTARI, S.Psi., M.Si. Psikologi Klinis dan Kesehatan N N
Konten Digital Sebagai Sarana Penguatan Profil [SUKAESI MARIANTI, S.Psi., M.Si., |Psikologi Pendidikan N N
SIBELA : PENGENALAN KEBENCANAAN [Dr. INTAN RAHMAWATI, S.Psi., Psikologi N N
MEWUJUDKAN ECO-FRIENDLY DINING  |Dr. LUSY ASA AKHRANI, S.Psi., Psikologi N N
LITERASI DIGITAL KOGNITIF DAN SOSIAL-|ALI MASHURI, S.Psi., M.Sc., Ph.D. [Psikologi N N
Tiba saatnya: Psikoedukasi regulasi waktu bagi [CLEOPUTRI AL YUSAINY, S.Psi., [Psikologi Klinis dan Kesehatan N N
Dari Prokrastinasi Menjadi Motivasi pada SOFIA NURYANTI, S.Si., M.A. Psikologi Industri dan Organisasi N N
STRATEGI AKSELERASI CAPAIAN Dr. IKA RAHMA SUSILAWATI, Psikologi Industri dan O N N
Intervensi Psikologi Pendidikan Sebagai Strategi [ULIFA RAHMA, S.Psi., M.Psi Psikologi Pendidikan da N N
Psikoedukasi manajemen stress pada tenaga DITA RACHMAYANI, S.Psi., M.A. [Psikologi Klinis dan Kesehatan N N
[
[
|
|
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[
[

Dukungan bagi Orang Tua dengan Anak dengan

ZIADATUL HIKMIAH, S.Pd., S.Psi.,

Psikologi Perkembangar|

-
) < < < < <

P

P




63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Psikoedukasi Dukungan Teman Sebaya Melalui

YUNITA KURNIAWATI, S.Psi., M.Ps

Psikologi Klinis dan Kesehatan

-

PSYCHOEDUCATION FOR ADOLESCENT

MUHAMMAD AFIF ALHAD, S.Psi.,

Psikologi Klinis dan Kesehatan

-

PSIKOEDUKASI PENGENALAN DIRI

ELMY BONAFITA ZAHRO, S.Psi.,

Psikologi Klinis dan Kesehatan

-

Desa Ramah Literasi, Dukungan Sosial untuk

YULI RAHMAWATI, S.Psi., M.Psi.

Psikologi Pendidikan da

L

>

Pendampingan dan Penguatan Organisasi

DEWI PURI ASTITI, S.Fil., M.Si.

Psikologi Industri dan O

Little things you do to be a better you:

Dr. OMAR KHALIFA BURHAN,

Psikologi Industri dan O

P

-

Konseling Karir Untuk Meningkatkan Adaptasi

SELLY DIAN WIDYASARI, S.Psi.,

Psikologi Industri dan O

P
N < <y -y

-

-

Psikoedukasi : Sex Education Pada Remaja

IKA HERAN]I, S.Psi., M.Si.

Psikologi

-

PENGUATAN KELEMBAGAAN DAN

ILHAMUDDIN, S.Psi., MA.

Psikologi Industri dan O

>

Aktivitas Sekolah: Implementasi Program Projek

YULIEZAR PERWIRA DARA, S.Psi.,

Psikologi Pendidikan da

—

>

















































